
Stránka 1 z 2

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ PRACÍ

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku mezi smluvními stranami.

1. Objednatel: Město Trhové Sviny
Žižkovo náměstí 32
374 01 Trhové Sviny
Zastoupeno starostkou Mgr. Věrou Korčakovou
IČ: 00245551

2. Zhotovitel: LUNA PROGRESS s.r.o., Zdenice 40, 384 01 Nebahovy,
zastoupená spolumajitelem Janem Ludačkou
IČ: 28080602
DIČ: CZ28080602
Bankovní spojení: ČSOB Prachatice, č. ú. :

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele: výrobu, dopravu a montáž herních prvků pro město
Trhové Sviny, dle cenové nabídky ze dne 23. 6. 2020.

II.
Dodací lhůta, předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje kompletně dokončit práce specifikované v článku I, do 30.8.2020.
2. Závazek na zhotovení díla je splněn jeho dokončením bez zjevných nedodělků a předáním díla

objednateli.
3. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu přechází na objednatele až jeho úplným zaplacením.
4. Nebezpečí škody na celém díle přechází na objednatele v okamžiku podpisu zápisu o předání a

převzetí díla.

III.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly dle ustanovení zákona č. 526/90 Sb. o cenách, v platném znění, na ceně
díla, dle rozsahu uvedeného v čl. I této smlouvy a v souladu s cenovou nabídkou předloženou
v rámci výběrového řízení, ve výši:

Cena celkem bez DPH 231 142,- Kč
DPH 21% 48 540,- Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH 279 682,- Kč



Stránka 2 z 2 
 

 IV. 
Platební podmínky a fakturace 

 
1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla na základě vystavené faktury do 14 dnů od 

obdržení faktury.     
2. Konečná faktura bude vystavena po dodání a montáži herních prvků a objednatel může v případě 

zjištění vad a nedodělků, u této faktury uplatnit vůči zhotoviteli pozastávku až do výše 10% 
z dohodnuté ceny, do doby odstranění vad a nedodělků. 

3. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel (dodavatel) stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu § 109, odst.3 zákona od DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem 
(dodavatelem).  

V. 
Záruka na jakost. 

 
1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců na plastové díly, konstrukce, kovové 

části a 24 měsíců na lakované materiály a skluzavky ode dne předání a převzetí díla objednateli. 
Záruka se nevztahuje na závady způsobené hrubým mechanickým poškozením, provozem 
v extrémních podmínkách. 

2. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla v souladu s normou ČSN EN 1176, o čemž předá 
objednateli po ukončení a předání díla příslušné dokumenty – prohlášení o shodě. 

 
VI. 

Majetkové sankce 
 
1. V případě nedodržení termínu dokončení díla zaviněném zhotovitelem je zhotovitel povinen 

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 
2. V případě prodlení s úhradou faktury ze strany objednatele je objednatel povinen uhradit 

zhotoviteli 0,05 % za každý den prodlení. 
3. Herní prvky, které jsou předmětem této smlouvy o dílo, zůstávají až do úplného zaplacení majetkem 

dodavatele (LUNA PROGRESS s.r.o., Zdenice 40, 384 01 Nebahovy). 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy, mezi stranami z této smlouvy, se řídí zákonem 89/2012 

Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 
2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv. 
3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně se souhlasem obou smluvních 

stran. 
4. Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran, ve dvou vyhotoveních, z 

nichž každé vyhotovení má platnost originálu. 
5. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. 
6. Tato smlouva byla schválena usnesením RM č. 180/2020 dne 27.07.2020 
     
 
V Trhových Svinech, dne: 28.07.2020     Ve Zdenicích, dne:  
  
 
 
………………………………………………………….    …………………………………………………….               
Mgr. Věra Korčaková – starostka    Jan Ludačka – jednatel společnosti 


